
Juliana Daza Juliana.Daza@nychhc.org 646-430-0534 

Jodhemni (Jay) Chalas jodhemni.chalas@nychhc.org 718- 514-5272

Indramattie Harrilal Indramattie.Harrilall@nychhc.org 646-694-6629

Barbara Marrero Barbara.Marrero@nychhc.org 347-386-6754

Carlos Matos matosc4@nychhc.org 347-920-8349

Davinder Hanjan Davinderpal.Hanjan@nychhc.org 646-425-1831

Gitanjali Naidoo naidoog@nychhc.rg

Kathy McClean kathy.mclean@nychhc.org

Carloline Mullen mullenc@nychhc.org 212-848-5950

Anna Akhrina akhrinaa@nychhc.org 347-563-4416

Keesha Nedd Keesha.Nedd@nychhc.org 212-939-1010

Jory Guttsman Jory.Guttsman@nychhc.org 646-323-0114

Nicole Constantine nicole.constantine@nychhc.org 347-245-7955

Janice McKenzie mckenzij5@nychhc.org 646-345-2561

David Birnbaum birnbaud@nychhc.org 917-817-3690

Nery Munoz Nery.Munoz@nychhc.org 646-235-4104

Charline Marrero charline.marrero@nychhc.org 718-918-7897

April Alexander April.Alexander@nychhc.org 917-416-4062

Angela Mulett Angela.Mulett@nychhc.org 646-672-3011

Nery Munoz Nery.Munoz@nychhc.org 646-235-4104

Charline Marrero charline.marrero@nychhc.org 718-918-7897

David Birnbaum birnbaud@nychhc.org 917-817-3690

Gerthy Boucher Gerthy.Boucher@nychhc.org 718-9638467

Sophia Isaac Sophia.Isaac@nychhc.org 718-594-6967

Raisa Semorile Raisa.Semorile@nychhc.org 347-554-0367

Roman Panin paninr@nychhc.org 718-616-5087

Peter Yorke yorkep1@nychhc.org 718-616-4826

Maureen Rooney Maureen.Rooney@nychhc.org 718-616-3650

Kelii Opulauoho opulak@metroplus.org 808-753-9911

Simran Kaur kaursim@metroplus.org 212-908-5211

William Murray murrayw@nychhc.org 347-920-0832

Matilde Roman Matilde.Roman@nychhc.org 917-733-7065

CHS Ulrielle Souffrant souffrau@nychhc.org 908-838-3053

Community Care Tinisha Beckles Tinisha.Beckles@nychhc.org 917- 335-5191

MetroPlus

Central Office

Jacobi

Metropolitan

North Central Bronx

Queens

Woodhull

Coney Island

Gotham sites

Lincoln

Post Acute Care sites

Harlem

Kings County

Elmhurst

Bellevue Shorouq Bazrouk bazrouks@nychhc.org 212-562-6404/8626
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